МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2010г.  №  38
Об утверждении Плана работы

по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории

Железногорского района на  2011 год
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009г. № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Железногорского района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить План работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Железногорского района на  2011 год (Приложение № 1).
2. Отделу по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района (Извекова Л.В.) довести настоящее постановление до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава Железногорского района

А.Д. Фролков

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Железногорского района

от 29 декабря 2010г. № 38

План работы                                                                                                                                                                                                                                      по осуществлению муниципального земельного контроля

на территории Железногорского района

на 2011 год

	Адрес фактического осуществления деятельности

	Основания проведения проверки

	Срок проведения плановой проверки

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит плановой проверке
	Субъект Российской Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата начала проведения проверки
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Общество с ограниченной ответственностью "Гермес плюс" (ООО "Гермес плюс")
	46
	г.Железногорск
	переулок Автолюбителей, д.5/2
	1024601218575
	4633011487
	соблюдение Земельного кодекса РФ и муниципальных нормативных актов в сфере земельных правоотношений
	05.09.2000
	18.01.2011
	5
	10
	Документарная и выездная
	Отдел по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (адрес: 307170, Курская обл. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, тел. 8(47148)2-16-89)
	Железногорский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографиипо Курской области

	Открытое акционерное общество "Магнитный +" (ОАО "Магнитный")
	46
	Железногорский район п. Магнитный
	нет
	1024601214934
	4633013269
	соблюдение Земельного кодекса РФ и муниципальных нормативных актов в сфере земельных правоотношений
	20.12.2005
	14.03.2011
	5
	10
	Документарная и выездная
	Отдел по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (адрес: 307170, Курская обл. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, тел. 8(47148)2-16-89)

	Общество с ограниченной ответственностью "Коммунальная служба" (ООО "Коммунальная служба")
	46
	Железногорский район п. Магнитный
	ул.Железнодорожная, д.1
	1074633001552
	4633020629
	соблюдение Земельного кодекса РФ и муниципальных нормативных актов в сфере земельных правоотношений
	14.12.2007
	11.04.2011
	5
	10
	Документарная и выездная
	Отдел по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (адрес: 307170, Курская обл. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, тел. 8(47148)2-16-89)
	Управление Роспотребнадзора по Курской области, Управление Росприроднадзора по Курской области

	Индивидуальный предприниматель Пискарев Сергей Сергеевич
	46
	г.Железногорск
	ул. Ленина, д. 5, кв. 40

	463308128713
	соблюдение Земельного кодекса РФ и муниципальных нормативных актов в сфере земельных правоотношений
	24.12.2003
	16.05.2011
	5
	10
	Документарная и выездная
	Отдел по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (адрес: 307170, Курская обл. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, тел. 8(47148)2-16-89)

	Общество с ограниченной ответственностью "Левит" (ООО "Левит")
	46
	Железногорский район с.Разветье
	ул.Лесная, 27
	1024601218872
	4633009350
	соблюдение Земельного кодекса РФ и муниципальных нормативных актов в сфере земельных правоотношений
	28.12.2006
	06.06.2011
	5
	10
	Документарная и выездная
	Отдел по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (адрес: 307170, Курская обл. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, тел. 8(47148)2-16-89)

	Общество с ограниченной ответственностью "Викс"(ООО "Викс")
	46
	г.Железногорск
	Промплощадка-2
	1024601223151
	4633009449
	соблюдение Земельного кодекса РФ и муниципальных нормативных актов в сфере земельных правоотношений
	03.09.2007
	11.07.2011
	5
	10
	Документарная и выездная
	Отдел по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (адрес: 307170, Курская обл. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, тел. 8(47148)2-16-89)

	Общество с ограниченной ответственностью "Реалстрой" (ООО "Реалстрой")
	46
	г.Железногорск
	ул.Курская, д.33
	1074633000200
	4633019535
	соблюдение Земельного кодекса РФ и муниципальных нормативных актов в сфере земельных правоотношений
	14.02.2007
	07.11.2011
	5
	10
	Документарная и выездная
	Отдел по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (адрес: 307170, Курская обл. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, тел. 8(47148)2-16-89)

	Открытое акционерное общество "Мобильные ТелеСистемы" (ОАО "МТС") г.Курск, ул. Почтовая, д.4 ОГРН 5753024000
	46
	г.Курск
	ул. Почтовая, д.4
	1027700149124
	7740000076
	соблюдение Земельного кодекса РФ и муниципальных нормативных актов в сфере земельных правоотношений
	26.02.1998
	05.12.2011
	5
	10
	Документарная и выездная
	Отдел по управлению имуществом и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (адрес: 307170, Курская обл. г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, тел. 8(47148)2-16-89)